Original im Lt^IZ. sign. ^,. t,^. 2. ltsg. Lius. löö. Wegsliu, Ks-
gsstsu vou PKvsrs 103. ?ottks,st, lìsgssts, poutineuru 21909 bs?sisk-
ust àis Lulls ruit i^uiu Zeiolrsu, àerss sr sis uur iru Kegsst Käuute.

IZieisisgsl Käugt. SsàrueKt iu l)^,i?, N«. 49 uuà uui" siusru tlis-
gsuàsu öiatts wokl gsgsu Luàs àss 17, 5sKrKuuàsrts.

X.
?u Seits 2S0 r,>

1310, Zluli 2«.

Diuina psrmilüons - - ^.bbss Nonaltsrii äs monte ange-
iorum, ^uilsx a lsäs apoitoüoa j äsisgatus, useuon tubäeiegatus

s äiisoto in ebristo — sbbats ivlonastsrii in Wingarten >
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fuo condelegato, in caufa appellationis mota inter - CBnr. -
dictum ab yberg - Cûnr. et | Vir. filios eius ceterosque con-
fortes ipsorum lite in eadem ex vna et dilectum in christo

— abbatem Monafterii Heremitarum ex parte altera, -
dilecto in christo - viceplebano in Switze ceterisque ad

quos présentes peruenerint salutem in domino. - Cum in
caufa mota inter partes prefatas fuper rebus in Refcripto
apoftolico expreffis coram Officiali Curie Conftanciensis lata
fuerit fententia diffinitiua pro dilecto in christo — abbate
Monasterii Heremitarum et contra C. et fuos confortes
predictum [sic!], a qua fentencia per - C. prefatum et fuos complices

legitime fuerit tamquam ab iniquaifententia appellatum,
tandemque caufa appellationis inter partes prefatas nobis
et condelegatis noftris a fede apoftolica fuerit commiffa, cuius
commiffionis tenor talis eft: Clemens Epifcopus etc.1)
Auctoritate cuiuf mandat] nos fungientes [sic!] tam poteftate a
sede apoftolica nobis conceffa quam fubdelegacione per
dilectum in christo - abbatem in Wingarten noftrum con-
delegatum facta, abfencia Luitoldi de Rôtellain Canonici
Conftanciensis non obftante, cum certis ex caufis mandatum
apoftolicum exequi non poffit nec execucioni eius hac vice
valeat intereffe, omnes fentencias excommunicationis, fuf-
penfionis et interdicti latas in - C. - et fuos complices in
Refcripto nominatos et in vniuerfitatem vallis in Switz ob
caufam predictam ab - - Officiali Curie Conftanciensis
ficut afferitur poft appellationem per - C. et fuos complices
predictos interiectam tamquam innouata ac attemptata poft
appellationem legitime interpofitam a fententia diffinitiua
tollimuf et relaxamus - Mandantes vobis omnibus et fingulis
fub pena fufpenfionis ab officio quam in vos ferimuf per
prefentes, monicione octo dierum premiffa, fi mandatum
noftrum non fueritis efficaciter executi, quatenus alter vestrum,
altero non expectato, - C. predictum - et fuos - - complices